DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

  PREFEITURA DE SALTO GRANDE – ESTADO DE SÃO PAULO

  Diário criado pela Lei Municipal nº 1.685/2018
Regulamentado pelo Decreto Municipal nº 2.012/2018

Ano VI – Edição nº 840 – 9 de dezembro de 2024 – www.pmsaltogrande.sp.gov.br

 Documento assinado por meio eletrônico mediante certificação digital ICP-Brasil

3

AVISO DE REDESIGNAÇÃO DE DATA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 113/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO GRANDE/SP INFORMA A REDESIGNAÇÃO DA DATA DA SESSÃO

PÚBLICA DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2024, CUJO OBJETO É O REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL

E FUTURA COMPRA DE REFEIÇÕES PRONTAS TIPO MARMITEX E ACOMPANHAMENTOS (BEBIDAS), TENDO

EM VISTA ATENDER ÀS NECESSIDADES DOS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA PREFEITURA MUNICIPAL

PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. A SESSÃO, ANTERIORMENTE MARCADA PARA O DIA 13 DE DEZEMBRO

DE 2024, ÀS 09H10MIN, FOI REDESIGNADA, POR MOTIVOS SUPERVENIENTES, PARA O DIA 16 DE DEZEMBRO

DE 2024, ÀS 09H10MIN, PERMANECENDO INALTERADOS O LOCAL E AS DEMAIS CONDIÇÕES DO EDITAL.

SALTO GRANDE/SP, 9 DE DEZEMBRO DE 2024, AMANDA LINDOLFO DOS SANTOS, PREGOEIRA.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SALTO GRANDE, COM SEDE NA AVENIDA RANGEL PESTANA, Nº 449,

INSCRITA NO CNPJ/MF SOB N° 46.211.686/0001-60, TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DOS

INTERESSADOS QUE REALIZARÁ A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 041/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

116/2024, COM CRITÉRIO DE JULGAMENTO MENOR PREÇO POR ITEM, NOS TERMOS DO ART. Nº 75, INCISO

II DA LEI 14.133/2021, E DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES, CRITÉRIOS E PROCEDIMENTOS ESTABELECIDOS

NO AVISO E SEUS ANEXOS, OBJETIVANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS

NOVOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO SETOR DE FROTAS. OS INTERESSADOS DEVERÃO ENVIAR

SUAS PROPOSTAS PELO E-MAIL ATÉ O DIA 12 DE DEZEMBRO DE 2024, ÀS 16H00MIN. SALTO GRANDE-SP,

09 DE DEZEMBRO DE 2024. MÁRIO LUCIANO ROSA - PREFEITO MUNICIPAL.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SALTO GRANDE, COM SEDE NA AVENIDA RANGEL PESTANA, Nº 449,

INSCRITA NO CNPJ/MF SOB N° 46.211.686/0001-60, TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DOS

INTERESSADOS QUE REALIZARÁ A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 042/2024, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

117/2024, COM CRITÉRIO DE JULGAMENTO MENOR PREÇO GLOBAL, NOS TERMOS DO ART. Nº 75, INCISO II

DA LEI 14.133/2021, E DE ACORDO COM AS CONDIÇÕES, CRITÉRIOS E PROCEDIMENTOS ESTABELECIDOS

NO AVISO E SEUS ANEXOS, OBJETIVANDO A AQUISIÇÃO DE AMASSADEIRA CONFORME DETALHADO NO

TERMO DE REFERÊNCIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA COZINHA PILOTO MUNICIPAL. OS

INTERESSADOS DEVERÃO ENVIAR SUAS PROPOSTAS PELO E-MAIL ATÉ O DIA 12 DE DEZEMBRO DE 2024,

ÀS 16H00MIN. SALTO GRANDE-SP, 09 DE DEZEMBRO DE 2024. MÁRIO LUCIANO ROSA - PREFEITO

MUNICIPAL.

ATOS OFICIAIS DEMAIS DOCUMENTOS EM ANEXO I

http://www.pmsaltogrande.sp.gov.br/